РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 «30» июня 2022 г.

                                                      № 37

с. Шелаболиха
О награждении наградами Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления Шелаболихинского района, утвержденном решением Совета депутатов района от 27.06.2014 № 23, на основании части 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края за активное участие в общественной жизни района, личный вклад в развитие местного самоуправления муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края депутатов Совета депутатов района седьмого созыва:

- Баева Сергея Владимировича;

- Буракова Александра Васильевича;

- Волошина Романа Петровича;

- Егорова Алексея Геннадьевича;

- Иванова Ивана Никифоровича;

- Иванову Екатерину Николаевну;

- Марширову Алену Александровну;

- Мерц Константина Ивановича;

- Очневу Любовь Михайловну;

- Рудыку Татьяну Петровну;

- Семкова Виктора Николаевича;

- Степанова Владимира Викторовича;

- Татьянкина Евгения Николаевича;

- Трубникова Алексея Викторовича;

- Шилину Светлану Валерьевну;

- Антропова Константина Владимировича - председателя Совета депутатов района.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов района

                  К.В. Антропов